

# پیام جمهوری ملی

ارگان جبهه ملی ایران

شماره ۷۵  
سه شنبه ۱۲ خردادماه ۱۳۶۰  
۴ صفحه - ۱۵ ریال

## بعثت حضرت محمد (ص)

### بت‌های چوبی و سنگی که پیغمبر اسلام روی بام کعبه شکست مقدمه شکستن بت‌های گوشتی بود که هدفشان غارت عقل و شعور مردم است

حسن صدر

مقیاس تاریخ برای اندازه‌گیری بزرگی مردان جهان عظمت آثاری است که در زندگی آدمیان بجای گذاشته‌اند و بدون شک این مردان بزرگ در درجه اول در صف پیامبران جای دارند. بقول حکیم نظامی پیش و پستی بست خوت کبریا - پس شعرا آمد و پیش انبیا . مراد از شعرا که در صف دوم و پس پشت پیامبران قرار دارند شاعر مفهومی خاص کلمه نیست بلکه مراد کسانی هستند که چه با نظم و چه با نثر. چه با نوشته و چه با گفته روح و روان آدمی را در پیچ و خم از تمامی بیابان و کوه و دشت زندگی که هر آن در آن بیم گمراهی و بیخبری و کج‌روی و کج‌اندیشی هست

## توطئه تعطیل دانشگاه را همچنان محکوم میکنیم

ارزش آموزش و تحقیق و دانشگاه و تحصیل کرده را بی‌اعتبار نمایند تا امید و آرزوی نسل جوان و نوجوانان مملکت را که خواهان ایجاد امکانات

استعمارزده ایران نداشتند، با همان دانشجویان فداکاری که پس از تحصیلات و کسب تخصص با علاقه بوطن برگشته و بعنوان معلم در دانشگاهها دانشجویان و فارغ‌التحصیلانی با ایمان و مبارز و افتخارآفرین تربیت کردند. ولی متأسفانه امروز به سیاست‌مداران و مبارزانشان صدماتی که کشیدند مورد غضب و خشم فرصت‌طلبان و ناآگاهان قرار گرفته و بدون توجه بنظرات آنان و صاحب‌نظران بدون توجه به اهمیت زیان اجتماعی و اقتصادی مملکت فقط بخاطر ارضاء خواسته‌های نخریبی و عقده‌های نهفته خود عده‌ای مردم ساده‌ران تباهی کرده تا باورشان به دانشگاهها شخصیت و اعتبار دانشجو و استاد را خرد نموده و با ایجاد جوئی

بیشتری برای تحصیلات بعد از انقلاب بودند به یاس بدل نمایند تا رغبتی به تحصیل و دانشگاه‌ها نداشته باشند. بقیه در صفحه ۲

مبارزات خستگی‌ناپذیر دانشجویان و استادان در دانشگاههای ایران و خارج از کشور پس از کودتای ننگین ۲۸ مرداد ۳۲ برای ملت ایران کاملاً روشن است، همان دانشجویان زجرکشیده‌ای که پس از اتمام تحصیلات، امروز اکثر اعضاء هیئت علمی دانشگاهها و منحصمین مملکت را تشکیل میدهند، همان فارغ‌التحصیلان از جان گذشته‌ای

### تحلیلی بر لایحه قصاص درباره ایرادها و اعتراضاتی که بر لایحه قصاص وارد است باید کتاب‌ها نوشت

این لایحه قصاص در قرن بیستم نمی‌تواند منظور از فلسفه مجازات را با اجرا در آورد برخلاف تصور شما که این قانون را میخواهید تصویب کنید و با اجرا بگذارید و عده زیادی که به این قانون اعتراض میکنند این قانون شدید و خشن نیست زیرا اگر همین قانون قصاص با اجرا گذاشته شود دیگر هیچ زناکاری مجازات نخواهد شد زیرا هیچ‌کس اقرار به زنا نمی‌کند و هیچ‌کس در مقابل ۴ نفر مرد اقدام به زنا نمی‌کند و در این قانون تنها دلیل اثبات این جرم (اقرار ۴ بار و شهادت ۴ نفر مرد است) بنابراین چگونه ممکن است شخص زناکار را مجازات کرد بخصوص بانوجه به اینکه میگویند در این جرم مدعی خصوصی یا شاکی عیال و یا شوهر نخواهند بود و هرگز یک انسان حاضر نمیشود مجازات سنگسار شوهر و یا زن خود را بخواهد همچنین در قتل نفس عمد نیز یا گذشت ولی دم قاتل از مجازات معاف میشود آنهم با بعثت اخذ وجه یا دیه و یا کریمه و زاری خانواده قاتل که سعی میکنند ولی دم را بر سر رحم آورند و رضایت او را بگیرند. حال فرض کنیم یک ولی دم قصاص را بخواهد طبق شرع قصاص را باید خود او انجام دهد آنهم با یک ضربه آیا شما چنین شخصی را میشناسید که حاضر باشد کردن یک فرد دیگر را از تن جدا کند. در قتل غیرعمد جز دیه مجازات دیگری وجود ندارد آنوقت قتل‌هایی که بر اثر بی‌احتیاطی در رانندگی و غیره بقیه در صفحه ۲

### مگر این دانشگاههای بسته شده پایگاه همیشگی مبارزه با رژیم دیکتاتوری شاه نبوده‌اند

که امروز بنام تحصیل کرده‌غرب و غریزه شخصیت و اعتبار آنان را لگدمال میکنند، همان دانشجویان و استادانی که امروز رئیس‌جمهور و نمایندگان از مجلس شورا و مردان مورد اعتماد و پاکدامن و مبارز مملکت از آنان هستند، همان دانشجویان و استادانی که رژیم طاغوتی گذشته و ساواک مخوف شیطانی را خسته کرده بودند و حامیانی هم جز ملت

### تورم و اقتصاد کنونی ایران فشار سنگین تورم سی درصد بر دوش طبقات مزد بگیر و کارمندان دولت

یکی از بزرگترین بلاهای جوامع دنیای غرب تورم است که موجبات ویرانی اقتصاد آن جوامع را فراهم میسازد. لطمه بزرگ تورم متوجه افراد این جوامع بخصوص طبقاتی است که دستمزد یا حقوق ثابت دارند میشود، چه تورم به تدریج از قدرت خرید آنان میکاهد. در مواردی که اولیاء امور بمنظور جبران ترقی و افزایش هزینه زندگی اقدام به تعدیل دستمزد و حقوق این افراد میکنند در اثر ورود پول اضافی به اقتصاد نرخ تورم افزایش حاصل کرده و اثر این تعدیل بگلی از بین میرود.

## در لایحه بودجه هیچ راه حلی برای معضلات اساسی کشور دیده نمیشود

بهبودی چشم نمیکورد بلکه میتوان محتوای تبصرهها را به سه هدف تقسیم کرد: هدف اول دستورهای عملی و تعلیماتی که مربوط به اجرای مقررات میباشد (چون صرفاً جنبه اداری دارد و معمولاً در بودجه‌نویسی ملحوظ میگردد مورد بحث نیست). هدف دوم استفاده از سیستم بانکی است و هدف سوم نقض اصول و ضوابط است برای کسب قدرت و خودمختاری بیشتر. اینک بذکر مطالبی پیرامون دو قسمت اخیر بطور خلاصه

این اولین لایحه بودجه تعدیمی دولت بعد از انقلاب بمجلس شورا هیچگونه اثری حاکی از رهنمودی برای حل هیچیک از این معضلات دیده نمیشود و تبصره‌های پیشنهادی چنان فارغ از این مصادب و ابتلاآت تهیه شده است مثل آنکه، هیچ نگرانی و مشکلی وجود نداشته و فقط تکلیف بودجه‌نویسی را انجام داده‌اند! لذا در خلال ۵۵ تبصره و بندهای الحاقی این لایحه نشانه‌ای از طرح یا برنامه اقتصادی، و یا آموزشی بمنظور توسعه و بازسازی یا

## برای نجات ایران و مبارزه با استبداد و وابستگی سازمانهای ملی، مترقی و آزادیخواه باید متحد شوند و مردم را متشکل کنند

آری با ملت سخن بگوئیم!





